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Link do produktu: https://www.kd-technika.pl/krzeslo-bow-biale-p-126781.html
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Czas wysyiki

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Wysokos¢:
Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢ siedziska:

Bow biate

74
57
50
46

199,00 zt

Na zamoéwienie
31 dni
5902385739955

Intesi

Krzesto Bow to nowoczesne polipropylenowe krzesto. Oparcie krzesta delikatnie przechodzi w podtokietniki tworzac przy tym
wytrzymatg konstrukcje. Cate krzesto zostato zrobione z tworzywa w kolorze biatym. Wsporniki taczgce siedzisko z oparciem

wygladaja jakby byty przedtuzeniem nég krzesta.
Krzesta sie sztapluja.
Max. obcigzenie: 120kg.
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